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Me dirijo a usted para dar respuesta a la solicitud de concepto técnico y econémico
para ‘PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO PARA LAS
ACTIVIDADES DE PROYECCION SOCIAL DE LAS FACULTADES Y
PROGRAMAS DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”. Teniendo en cuenta
que solamente se recibid cotizacion BOXTOOL PRODUCCIONES S.A.S, se
adelanta la evaluacién segin propuesta allegada de la siguiente manera:

VALOR
DESCRIPCION | CANTIDAD | YALOR | \ya uniT. | YALOR | esrabo
UNIT. TOTAL
CON IVA
Carpas NO
(Modulares 2x2, 28 $197.479 $37.521 $235.000 | $6.580.000 CUMPLE
estilo Piramide)
Hangar (Carpa
tipo Hangar NO
12xB, con 5] $647.059 | $122.941 $770.000 : $4.620.000 CUMPLE
laterales)
_ . NO
Sillas plasticas 130 $1.849 $351 $2.200 $286.000 CUMPLE
. NO
Mesas Plasticas 130 $7.143 $1.357 $8.500 $1.105.000 CUMPLE
Tarima (Medida NO
10x6) 4 $1.802.521 | $342.479 | $2.145.000 | $8.580.000 CUMPLE
. NO
Luces tarima 1 $403.3581 $76.639 | $480.000 $480.000 CUMPLE
Estructura luces NO
y sonido 1 $462.185 | $87.815 | $550.000 $550.000 CUMPLE
_ NO
Sonido 3 $2.084.034 | $395.966 | $2.480.000 | $7.440.000 CUMPLE

Fuente: Boxtoo! Producciones S.A.S.
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Al atender los criterios para la realizacion de este concepto, revisando los
lineamientos dados por la Oficina de Compras tenemos que:

- La cotizacién no presenta la totalidad de las especificaciones técnicas y
requisitos establecidos en la solicitud de cotizacion, por lo cual el concepto
en este item es que la propuesta NO CUMPLE.

- El valor total de la cotizacion no supera el valor del presupuesto oficial, por lo
cual es ACEPTADA

- La oferta es en pesos colombianos y discrimina el IVA.
- La oferta es presentada en numeros enteros sin decimales.
- La propuesta no presenta errores aritméticos.
A partir de lo anteriormente evidenciado, la propuesta presentada por Boxtool

Producciones S.A.S. NO CUMPLE los requerimientos para continuar el proceso,
pues no presenta las especificaciones técnicas.

Cordialmente,

Director-de |nteraccigh Universitaria

Anexo: 35 folios

Transcriptor: Laura P.

Proyect6: Omar Mufioz.
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